



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 987 081 929  
Organisasjonsform: Samvirkeforetak  
Foretaksnavn: STJØRDAL FRIVILLIGSENTRAL SA  
Forretningsadresse: Krogstads veg 2  
7500 STJØRDAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon Uthus  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.03.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.08.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1		
Offentlig tilskudd	1, 2	1 173 984	1 764 715
Annen driftsinntekt	1, 2	316 103	199 110
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 490 087</b>	<b>1 963 826</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3	1 053 273	1 205 302
Avskrivning på varige driftsmidler	1, 4	6 450	10 950
Annen driftskostnad	3	690 422	774 674
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 750 145</b>	<b>1 990 926</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-260 057</b>	<b>-27 100</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		24 321	10 357
Annen finansinntekt		2 941	2 818
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>27 262</b>	<b>13 175</b>
Annen rentekostnad			203
<b>Sum finanskostnader</b>			<b>203</b>
<b>Netto finans</b>		<b>27 262</b>	<b>12 972</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-232 795</b>	<b>-14 128</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-232 795</b>	<b>-14 128</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-232 795</b>	<b>-14 128</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-232 795</b>	<b>-14 128</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-232 795</b>	<b>-14 128</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført fra annen egenkapital	7	-232 795	-14 128



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Sum overføringer og disponeringer		-232 795	-14 128



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1, 4	28 523	34 973
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>28 523</b>	<b>34 973</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>28 523</b>	<b>34 973</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		51 650	21 500
Andre kortsiktige fordringer	1	45 583	95 779
<b>Sum fordringer</b>		<b>97 233</b>	<b>117 279</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	958 045	1 389 671
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>958 045</b>	<b>1 389 671</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 055 278</b>	<b>1 506 950</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 083 801</b>	<b>1 541 923</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Andeler	6, 7	90 000	84 500
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>90 000</b>	<b>84 500</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	559 452	792 247



### Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>559 452</b>	<b>792 247</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>649 452</b>	<b>876 747</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		83 922	78 456
Skyldig offentlige avgifter		57 860	98 195
Annen kortsiktig gjeld		292 567	488 525
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>434 349</b>	<b>665 176</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>434 349</b>	<b>665 176</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 083 801</b>	<b>1 541 923</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 588702

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 987 081 929  
Organisasjonsform: Samvirkeforetak  
Foretaksnavn: STJØRDAL FRIVILLIGSENTRAL SA  
Forretningsadresse: Krogstads veg 2  
7500 STJØRDAL

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon Uthus  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.03.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.07.2023



Organisasjonsnr: 987 081 929  
STJØRDAL FRIVILLIGSENTRAL SA

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1		
Offentlig tilskudd	1, 2	1 173 984	1 764 715
Annen driftsinntekt	1, 2	316 103	199 110
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 490 087</b>	<b>1 963 826</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3	1 053 273	1 205 302
Avskrivning på varige driftsmidler	1, 4	6 450	10 950
Annen driftskostnad	3	690 422	774 674
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 750 145</b>	<b>1 990 926</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-260 057</b>	<b>-27 100</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		24 321	10 357
Annen finansinntekt		2 941	2 818
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>27 262</b>	<b>13 175</b>
Annen rentekostnad			203
<b>Sum finanskostnader</b>			<b>203</b>
<b>Netto finans</b>		<b>27 262</b>	<b>12 972</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-232 795</b>	<b>-14 128</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-232 795</b>	<b>-14 128</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-232 795</b>	<b>-14 128</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-232 795</b>	<b>-14 128</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-232 795</b>	<b>-14 128</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført fra annen egenkapital	7	-232 795	-14 128
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-232 795</b>	<b>-14 128</b>



Organisasjonsnr: 987 081 929  
STJØRDAL FRIVILLIGSENTRAL SA

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	1, 4	28 523	34 973
Sum varige driftsmidler		28 523	34 973
Sum anleggsmidler		28 523	34 973

#### Omløpsmidler

#### Varer

#### Fordringer

Kundefordringer		51 650	21 500
Andre kortsiktige fordringer	1	45 583	95 779
Sum fordringer		97 233	117 279

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	5	958 045	1 389 671
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		958 045	1 389 671

Sum omløpsmidler		1 055 278	1 506 950
------------------	--	-----------	-----------

SUM EIENDELER		1 083 801	1 541 923
---------------	--	-----------	-----------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Andeler	6, 7	90 000	84 500
Sum innskutt egenkapital		90 000	84 500

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	559 452	792 247
Sum opptjent egenkapital		559 452	792 247

Sum egenkapital		649 452	876 747
-----------------	--	---------	---------

Sum langsiktig gjeld		0	0
----------------------	--	---	---

#### Kortsiktig gjeld



Leverandørgjeld	83 922	78 456
Skyldig offentlige avgifter	57 860	98 195
Annen kortsiktig gjeld	292 567	488 525
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>434 349</b>	<b>665 176</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>434 349</b>	<b>665 176</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>1 083 801</b>	<b>1 541 923</b>



Organisasjonsnr: 987 081 929  
STJØRDAL FRIVILLIGSENTRAL SA

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



BDO AS  
Stokmøveien 2  
Postboks 6  
7501 Stjørdal

## Uavhengig revisors beretning

Til årsmøtet i Stjørdal Frivilligsentral SA

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Stjørdal Frivilligsentral SA.

#### Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2022
- Resultatregnskap 2022
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

#### Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av organisasjonens finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dens resultat for regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av organisasjonen i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsrapport 2022. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

### Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til organisasjonens evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.



## Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:  
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Ingeborg Hukkelås  
statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: CZV2DN-SYCSV-0MMLZ3-11XF0-88FVJ-1EY06



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"<sup>TM</sup> sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Ingeborg Hukkelås

Statsautorisert revisor

På vegne av: BDO AS

Serienummer: 9578-5995-4-61952

IP: 188.95.xxx.xxx

2023-03-06 16:07:18 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: QZVDN-SYC8V-0MMZ3-IPXF0-F8FVJ-1EYQ6

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Personer Dokumenterteiknel 54060 61620401PEX 51025611 627 71 2FEUJ

## ÅRSRAPPORT 2022

Frivilligsentralen i Stjørdal SA



## 1.1 Formål

Stiftelsesmøte for frivilligsentralen ble avholdt 17. november 2003.

Sentralen har vært i drift fra 1. februar 2004.

«Frivilligsentralen i Stjørdal sitt formål er å være en nettverksbygger mellom mottakere og givere/ytere av frivillig ubetalt arbeid/innsats i Stjørdal i Stjørdal Kommune samt annen virksomhet som står i forbindelse med dette.»

(Vedtektene §2).

«Frivilligsentralen i Stjørdal skal stimulere til økt lokal frivillighet gjennom mobilisering til aktiviteter som styrker det sosiale felleskapet i nærmiljøet, samt avhjelpe individuelle behov. Den frivillige innsatsen skal være et tillegg til offentlig virksomhet, og skal ikke erstatte/konkurrere med eksisterende tiltak. Det skal vektlegges samspill mellom frivillig og offentlig innsats der det er naturlig å samarbeide. I tillegg til å ta vare på og oppmuntre de etablerte frivillige organisasjoner, skal det arbeides med å rekruttere nye grupper frivillige» (Vedtektene §3)

## 2.0 Organisasjon

Frivilligsentralen i Stjørdal er et samvirkeforetak der enkeltpersoner, lag, organisasjoner og bedrifter kan være andelseiere. Frivilligsentralen jobber for at det skal bli en så bred eierstruktur som mulig.

## 3.0 Styrets beretning

Det ble avholdt 8 styremøter i 2022

Det har blitt behandlet 41 saker

### Styret

<b>Styreleder</b>	Jon Uthus - på valg	
<b>Nestleder</b>	Ida Rindal - på valg	
<b>Styremedlem</b>	Inger-Ruthgerda Wellendorf - på valg	
<b>Styremedlem</b>	Stine Slørdal - på valg	
<b>Styremedlem</b>	Sissel Holmberg - 1 år	
<b>Styremedlem</b>	Arild Vollan - 1 år	
<b>Styremedlem</b>	Sven-Erik Knoff - På valg	
<b>Styremedlem</b>	Bogdan Tomas - 1 år	



Varamedlem	Thomas Johansen - 1 år	
Varamedlem	Thomas Johnsen - 1 år	

## Kontoret, ansatte og driften av Frivilligsentralen

Frivilligsentralen leier sine lokaler i gamle samfunnshuset i Stjørdal sentrum. Lokalene er store og innholdsrike og gir store rom og muligheter for ulike typer aktiviteter. Etter at pandemien var over, har dette resultert i en økning av tilbudet og besøkende på sentralen både hva gjelder daglig drift samt på kveldstid både ved egne arrangement og gjennom utleie til andre lag og foreninger.

I 2022 har Siri Bones ledet Stjørdal Frivilligsentral i 80 % stilling, samt at hun har hatt en 20% stilling i prosjektet «Vær med» hvor Frivilligsentralen har hatt en sentral rolle. Fida Affif har jobbet i en 60% stilling i 2022. Brynhild Jorid Rotvold har vært ansatt som prosjektmedarbeider i BUA Stjørdal i 80% frem til 31.05.22 da BUA Stjørdal gikk ut av Stjørdal Frivilligsentral og etablerte seg som en uavhengig organisasjon.

Fra 1.Mai 2022 til 31. desember 2022 har Stjørdal Frivilligsentral hatt en ansatt på VTO-midler. VTO er varig tilrettelagt arbeid for uføre hvor lønnsmidler overføres sentralens konto, deltaker får et ansattforhold her og får utbetalt lønn som øvrige ansatte.

Selbu regnskapskontor har vært ansvarlig for regnskapet også i 2022.

Periøde Dokument:okkef, SP0500-C-V0700-01PHX-8M2G0M-Sr/P-F-F/E/P

## Aktiviteter under året 2022

- Innsamling og forsendelse av utstyr til Ukraina. Samarbeid med andre aktører.
- Strandryddedagen; FS har ikke regi, men fortsatt årlig deltagelse
- Datacafe.





## **Internett og sosiale medier.**

I 2022 har Facebook blitt brukt for å dele hva som skjer på Frivilligsentralen, og til å gi beskjeder og informasjon som er litt mer akutt. Det er nå 3200 følgere på Facebook, og forholdsvis mye aktivitet i form av «likerklikk» av det som legges ut. Det forsøkes i all hovedsak å bruke hjemmesiden til alle aktiviteter, oppdatert kalender, rekruttering av andelseiere- og frivillige.

## **BUA Stjørdal**

Stjørdal Frivilligsentral har vært ansvarlig for driften av BUA Stjørdal frem til 31. mai 2022. Prosjektmedarbeider har rapportert til daglig leder. Daglig leder og prosjektmedarbeider har hatt hyppig kontakt og et godt samarbeid seg imellom under hele perioden. Prosjektmedarbeider har hatt selvstendig frihet til å utvikle og bygge opp BUA Stjørdal, men tatt kontakt med daglig leder når det har vært nødvendig. Grunnet den økonomiske situasjonen og utfordringer forbundet med dette, ble det vedtatt at BUA Stjørdal skulle fases ut av Stjørdal Frivilligsentral og etablere seg som en selvstendig organisasjon, noe som ble offisielt 1. juni 2022. Stjørdal Frivilligsentral og BUA Stjørdal fortsetter sitt gode samarbeid og for å formalisere de tette båndene, skal det i følge BUA Stjørdals vedtekter, alltid sitte en representant fra Stjørdal Frivilligsentral i styret til BUA Stjørdal. I 2022/2023 har daglig leder vært styremedlem.

## **Frivilligsentralens økonomiske situasjon og resultat for virksomheten.**

Som tidligere år, har også 2022 vært et nøkternt år økonomisk sett. Dog er det gjort noen investeringer. Det er kjøpt inn nytt prosjektoranlegg inkl. lerret og høyttalere. Denne investeringen ble finansiert gjennom en gavedonasjon. I tillegg er det kjøpt inn et komplett PA-anlegg som sentralen har behov for ved ulike arrangement både kulturelle og ulike samlinger med foredragsholdere. Anlegget ble finansiert nesten fullt og helt av innvilgede



tilskuddspenger.. BUA Stjørdal har mottatt tilskudd og midler som i stor grad har dekket lønnsutgiftene til prosjektmedarbeider.

Regnskapet for 2022 viser et underskudd på 232 795,- og en egenkapital på kr. 649 452,- pr 31.12 2022. Selv om Stjørdal Frivilligsentral fortsatt har en forsvarlig egenkapital, er årets resultat ikke tilfredsstillende. Styret vil i året som kommer, jobbe spesielt med finansiering av sentralens aktivitetsnivå og gjennom dette sikre egenkapitalen.

## Ytre og indre miljø

Vår virksomhet forurenses ikke det ytre miljø. Virksomheten har hatt et godt arbeidsmiljø mellom de ansatte. De nye lokalene gjør det enklere å drifte sentralen på en god måte slik at HMS er ivaretatt.

Stjørdal 2. Mars 2023

\_\_\_\_\_  
Jon Uthus  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Ida Rindal  
Nestleder

\_\_\_\_\_  
Inger-Ruthgerda  
Wellendorf  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Arild Vollan  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Stine Slørdal  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Sissel Holmberg  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Sven-Erik Knoff  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Bogdan Thomas



## PENNEO

Signaturerne på dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med Penneo™ tjekker dig til signatur!  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Siri Bones

Daglig leder

Serienummer: 9578-5994-4-499761

IP: 46.249.xxx.xxx

2023-03-03 14:58:08 UTC



### Stine Slørdal

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-279520

IP: 148.252.xxx.xxx

2023-03-03 15:07:59 UTC



### Inger Ruthgerda Wellendorf

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-785366

IP: 77.18.xxx.xxx

2023-03-03 15:10:39 UTC



### Ida Rindal

Nestleder

Serienummer: 9578-5994-4-525569

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-03-03 15:52:28 UTC



### Arild Vollan

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-296206

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-03-03 17:06:01 UTC



### Sven-Erik Knoff

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1138678

IP: 62.101.xxx.xxx

2023-03-04 06:16:57 UTC



### Jon Uthus

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-343922

IP: 84.52.xxx.xxx

2023-03-05 15:28:04 UTC



### Bogdan Tomas

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-954174

IP: 84.209.xxx.xxx

2023-03-06 06:23:17 UTC



Penneo: Dokument-ID: SP060-STY6DU-OTP8X-6M2GIM-G7P7F-ZFEC0

Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



## PEÑNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo" - sikker digital signatur  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

**Sissel Overvik Holmberg**

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-479383

IP: 84.16.xxx.xxx

2023-03-06 07:51:43 UTC

bankID

Penneo Dokument: ekkel\_SFOG-GYGDU-01P8X-BM2G08-G/FFZ-ZFLUI

Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stempiet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

**Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?**

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



## Noter til årsregnskapet for 2022

Stjørdal Frivilligsentral SA

### Note 1 Regnskapsprinsipper

#### *Generelt*

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk for små foretak. Forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn for avleggelsen.

#### *Klassifisering*

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk blir klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

#### *Fordringer*

Kortsiktige fordringer er oppført til pålydende som er laveste verdi.

#### *Inntektsføring*

Inntekter inntektsføres i det året de er opptjent.

### Note 2 Offentlige tilskudd og øvrige midler

Offentlige tilskudd består av:	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Tilskudd fra Stjørdal kommune	946 006	1 003 000
Øvrige tilskudd	227 978	761 715



## Noter til årsregnskapet for 2022

Stjørdal Frivilligsentral SA

### Note 3 Lønnskostnader, antall årsverk, godtgjørelser mv.

Lønnskostnad består av:	2022	2021
Lønn	1 062 197	1 128 720
Arbeidsgiveravgift	159 444	162 942
Pensjonskostnader	68 610	62 068
Refusjoner	-249 946	-161 500
Andre personalkostnader	12 952	13 071
Sum	1 053 256	1 205 302

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret har vært 2.

Selskapet har en pensjonsordning som oppfyller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2022.

### Note 4 Varige driftsmidler

	Datautstyr	Inventar/ utstyr	Sum
Anskaffelseskost 1.1.	27 703	128 148	155 851
Tilgang i året	0		0
Avgang i året	0	0	0
Samlede avskrivninger	27 703	99 625	127 328
Bokført verdi pr. 31.12.	0	28 523	28 523
Årets avskrivning	-	6 450	6 450
Avskrivningsprosent	20 %	10-20 %	
Økonomisk levetid	5 år	5 -10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

### Note 5 Bankinnskudd

Av selskapets bankinnskudd utgjør bundne midler kr 59.288.

Skyldig forskuddstrekk pr 31.12.2022 utgjør kr 36.392. Avsatt tilstrekkelig på skattetrekkkonto.



## Noter til årsregnskapet for 2022

Stjørdal Frivilligsentral SA

### Note 6 Andelseiere og andelseierinformasjon

Andelskapitalen pr. 31.12.2022 består av 180 andeler à kr 500.

Andelseierene består hovedsakelig av privatpersoner, lag og foreninger. Ved avstemming har hver andelseier 1 stemme.

### Note 7 Egenkapital

	Andeler	Annen EK	Sum
Egenkapital 1.1.2022	84 500	792 247	876 747
Nye andeler	5 500		5 500
Årets resultat		-232 795	-232 795
Egenkapital pr. 31.12.2022	90 000	559 452	649 452



# Årsregnskap 2022

## Stjørdal Frivilligsentral SA

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter

Org.nr.: 987 081 929



## Resultatregnskap for 2022

### Stjørdal Frivilligsentral SA

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Offentlig tilskudd	1, 2	1 173 984	1 764 715
Annen driftsinntekt	1, 2	316 103	199 110
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>1 490 087</b>	<b>1 963 826</b>
Lønnskostnad	3	1 053 273	1 205 302
Avskrivning på varige driftsmidler	1, 4	6 450	10 950
Annen driftskostnad	3	690 422	774 674
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>1 750 145</b>	<b>1 990 926</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-260 057</b>	<b>-27 100</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		24 321	10 357
Annen finansinntekt		2 941	2 818
Annen rentekostnad		0	203
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>27 262</b>	<b>12 972</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-232 795</b>	<b>-14 128</b>
<b>Overføringer</b>			
Overført fra annen egenkapital	7	232 795	14 128
<b>Sum overføringer</b>		<b>-232 795</b>	<b>-14 128</b>



## Balanse per 31.12.2022

### Stjørdal Frivilligsentral SA

Eiendeler	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1, 4	28 523	34 973
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>28 523</b>	<b>34 973</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>28 523</b>	<b>34 973</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		51 650	21 500
Andre kortsiktige fordringer	1	45 583	95 779
<b>Sum fordringer</b>		<b>97 233</b>	<b>117 279</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	958 045	1 389 671
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 055 278</b>	<b>1 506 950</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>1 083 801</b>	<b>1 541 923</b>



## Balanse per 31.12.2022

### Stjørdal Frivilligsentral SA

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Andeler	6, 7	90 000	84 500
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>90 000</b>	<b>84 500</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	559 452	792 247
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>559 452</b>	<b>792 247</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>649 452</b>	<b>876 747</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		83 922	78 456
Skyldig offentlige avgifter		57 860	98 195
Annen kortsiktig gjeld		292 567	488 525
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>434 349</b>	<b>665 176</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>434 349</b>	<b>665 176</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>1 083 801</b>	<b>1 541 923</b>

Stjørdal, 02.03.2023

Styret i Stjørdal Frivilligsentral SA

\_\_\_\_\_  
Siri Bones  
daglig leder

\_\_\_\_\_  
Jon Uthus  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Ida Rindal  
nestleder

\_\_\_\_\_  
Stine Slørdal  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Bogdan Tomas  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Inger Ruthgerda Wellendorf  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Arild Vollan  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Sven-Erik Knoff  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Sissel Overvik Holmberg  
styremedlem